
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lubaczowskiego 

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.995 z późn.zm.) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j.Dz.U. z 2017 r.poz.1523) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubaczowskiego ogłoszonym Obwieszczeniem Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Lubaczowskiego (Dz.Urz. 

Woj. Podk. z 2018 r. poz.3439)wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §14 ust.3 otrzymuje brzmienie:„3. Pierwszą sesję nowo wybranej rady powiatu zwołuje komisarz 

wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po upływie kadencji.”, 

2) w §45a ust.1 otrzymuje brzmienie:„1. Radny może być członkiem nie więcej niż 2 komisji. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Marta  Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5176


		2018-12-05T13:08:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




